[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 марта 2019 года

№ 415-VI ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 28.11.2016
№ 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,
в целях совершенствования системы муниципальных правовых актов
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции
от 28.02.2019 № 399-VI ДГ) следующие изменения:

1) дополнить приложение к решению строками 78 – 80 следующего содержания:
	78.
	Рабочая группа по вопросу разработки предложений
по снижению восстановительной стоимости за снос зелёных насаждений в муниципальном образовании
	Болотов Владимир Николаевич. Гужва Богдан Николаевич. Кириленко Артём Михайлович

	79.
	Рабочая группа для определения параметров концессионного проекта по реконструкции очистных сооружений канализационных сточных вод города Сургута
	Бруслиновский Игорь Петрович.

Пономарев Виктор Георгиевич

	80.
	Рабочая подгруппа по выполнению подпрограммы 1 «Обеспечение жилыми помещениями граждан» муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута
на период до 2030 года»
	Гужва Богдан Николаевич – основной состав.

Пахотин Дмитрий Сергеевич – основной состав.

Птицын Василий Иванович – резервный состав

2) признать утратившей силу строку 38 приложения
к решению.

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«29» марта 2019 г.
PAGE
2